[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  6 июля 2018 г.    № 103
 г. Курильск

О списке кандидатов в депутаты Собрания муниципального образования «Курильский городской округ»  седьмого созыва, выдвинутом  Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования «Курильский городской округ» Сахалинской области  по единому избирательному округу

Рассмотрев документы, представленные в Курильскую территориальную избирательную комиссию  для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания  муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого созыва, выдвинутого  Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования «Курильский городской округ» Сахалинской области  по единому избирательному округу,  в соответствии со статьей 29 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области»,  Курильская территориальная избирательная комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания  муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого созыва, выдвинутый Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования «Курильский городской округ» Сахалинской области  по единому избирательному округу, в количестве 15 кандидатов (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования «Курильский городской округ» Сахалинской области  копию заверенного настоящим постановлением списка кандидатов в депутаты Собрания  муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого созыва с решением о его заверении.

3. Направить представленные в Курильскую территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого созыва, включенных в указанный список кандидатов, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»                в разделе «Выборы».
Председатель комиссии                                                                       Н.И.Летенко
Секретарь комиссии                                                                               О.В.Федорова
Копия списка заверена Курильской территориальной избирательной комиссией  6 июля 2018 года (постановление № 103)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания муниципального образования «Курильский городской округ»  седьмого созыва, выдвинутых Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования «Курильский городской округ» Сахалинской области  по единому избирательному округу

1. Белоусова Татьяна Борисовна, дата рождения – 2 января 1967 года, место рождения – село Бурное Джувалинского района Джамбульской области,   сведения о  месте жительства – Сахалинская область, Курильский район, город Курильск,  уровень образования  – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Собрание муниципального образования "Курильский городской округ", глава муниципального образования "Курильский городской округ" -  председатель Собрания муниципального образования "Курильский городской округ", член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Кравченко Павел Иванович, дата рождения – 22 октября 1968 года, место рождения – село  Маразлеевка  Белгород–Днестровского района Одесской области,  сведения о  месте жительства – Сахалинская область, Курильский район, город Курильск,  уровень образования  – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – АО "Гидрострой", заместитель генерального директора, депутат Собрания муниципального образования "Курильский городской округ" шестого созыва с осуществлением полномочий на   непостоянной основе.

3. Кострикина Анна Михайловна, дата рождения – 11 июня 1976 года, место рождения – поселок городского типа Дусти  район Кумсангир Таджикской  ССР, сведения о  месте жительства – Сахалинская область, Курильский район, город Курильск,  уровень образования  – высшее профессиональное,  основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – муниципальное унитарное предприятие "Жилкомсервис" муниципального образования "Курильский городской округ", начальник планово - экономической службы, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

4.  Нажиткова  Наталья Владимировна, дата рождения – 10 ноября 1973 года, место рождения – город Горький, сведения о  месте жительства – Сахалинская область, Курильский район, село Горячие Ключи,  уровень образования  – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Горячие Ключи, директор.

5. Криванич  Владимир Владиславович, дата рождения – 29 февраля 1960 года,  место рождения –село Чкалово Азовского района Крымской области,  сведения о  месте жительства – Сахалинская область, Курильский район, село Горное, уровень образования  – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – муниципальное унитарное предприятие "Жилкомсервис" муниципального образования "Курильский городской округ", главный инженер, депутат Собрания муниципального образования "Курильский городской округ" шестого созыва с осуществлением полномочий  на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

6. Середа Игорь Валентинович, дата рождения – 29 января 1964 года, место рождения –город Донецк Украинской ССР,  сведения о  месте жительства – Сахалинская область, Курильский район, город Курильск,  уровень образования  – среднее  профессиональное,  основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств г. Курильска», директор, депутат Собрания муниципального образования "Курильский городской округ" шестого созыва  с осуществлением полномочий  на непостоянной основе, член Всероссийской политической Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

7. Козинец Валерий Иванович, дата рождения – 20 июля 1971 года, место рождения – город Кагарлык  Киевской области, сведения о  месте жительства – Сахалинская область, Курильский район, город Курильск,  уровень образования  – высшее профессиональное,  основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – АО "Гидрострой", главный инженер, депутат Собрания муниципального образования "Курильский городской округ" шестого созыва  с осуществлением полномочий  на непостоянной основе.

8.  Гвоздюк  Екатерина  Сергеевна, дата рождения – 6 ноября 1985 года, место рождения –село Рейдово Курильского района Сахалинской области, сведения о  месте жительства – Сахалинская область, Курильский район, село Рейдово,  уровень образования  – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Золотая Рыбка", воспитатель.
9. Пиджаков Александр Владимирович, дата рождения – 1 марта 1968 года,  место рождения – город Омск Омской области,  сведения о  месте жительства – Сахалинская область, Курильский район, город Курильск,  уровень образования  – высшее профессиональное,   основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО "Континент", первый заместитель генерального директора, депутат Собрания муниципального образования "Курильский городской округ" шестого созыва  с осуществлением полномочий  на непостоянной основе,  член Всероссийской политической Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

10. Хабибуллина Евгения Рашидовна, дата рождения – 5 декабря 1988 года,  место рождения – город Курильск Сахалинской области, сведения о  месте жительства – Сахалинская область, Курильский район, город Курильск,  уровень образования  – высшее профессиональное,  основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – индивидуальный предприниматель  Хабибуллина Е.Р., индивидуальный предприниматель.

11. Михайлов Сергей Анатольевич, дата рождения – 22 июля 1968 года, место рождения – город Омск Омской области, сведения о  месте жительства – Сахалинская область, Курильский район, город Курильск,  уровень образования  – высшее профессиональное,   основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – АО "Гидрострой",  главный механик, депутат Собрания муниципального образования "Курильский городской округ" шестого созыва  с осуществлением полномочий  на непостоянной основе.

12. Васюхник Герман Сергеевич, дата рождения – 1 марта 1992 года, место рождения – село Староселье  Маневичского района Волынской области,  сведения о  месте жительства – Сахалинская область, Курильский район, город Курильск,  уровень образования  – высшее профессиональное,   основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО "Континент", заместитель генерального директора по общим вопросам.
13.  Седых Татьяна Викторовна, дата рождения – 21 мая 1964 года, место рождения – село Козловка Венгеровского района Новосибирской области, сведения о  месте жительства – Сахалинская область, Курильский район, город Курильск,  уровень образования  – высшее профессиональное,    основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Алёнушка", заведующая.
14. Горшкова Татьяна Денисовна, дата рождения – 31 марта 1962 года, место рождения – поселок Политотдел Каскеленского района Алма–Атинской области, сведения о  месте жительства – Сахалинская область, Курильский район, город Курильск,  уровень образования  – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  Отдел Пенсионного фонда Российской Федерации по Курильскому району Сахалинской области, начальник Отдела ПФР.
15. Вишневский Василий Николаевич, дата рождения – 10 апреля 1984 года, место рождения – город Южно–Сахалинск Сахалинской области, сведения о  месте жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск,  уровень образования  – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО  "ИМПУЛЬС ГРУПП",  директор.